1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 9 BORAWSKI 

2.Imiona 1 9 BRUNON ROBERT

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 9 69122201630, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 8 4.000 (CZTERY TYSIĄCE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.432.000 (JEDEN
MILION CZTERYSTA TRZYDZIEŚCI DWA TYSIĄCE) ZŁOTYCH

8 9 4.000 (CZTERY TYSIĄCE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.040.000 (JEDEN
MILION CZTERDZIEŚCI TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 9 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 9 ŻEBROWSKI 

2.Imiona 1 9 STANISŁAW 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 9 48050205792, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 8 2.000 (DWA TYSIĄCE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 716.000 (SIEDEMSET
SZESNAŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH

8 9 2.000 (DWA TYSIĄCE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 520.000 (PIĘĆSET
DWADZIEŚCIA TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 9 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 9 PIECHOCIŃSKI 

2.Imiona 1 9 JAN 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 9 57041512779, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 8 2.000 (DWA TYSIĄCE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 716.000 (SIEDEMSET
SZESNAŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH

8 9 2.000 (DWA TYSIĄCE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 520.000 (PIĘĆSET
DWADZIEŚCIA TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 9 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 9 JEMIELITY 

2.Imiona 1 9 TERESA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 9 56010312929, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 8 2.000 (DWA TYSIĄCE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 716.000 (SIEDEMSET
SZESNAŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH

8 9 2.000 (DWA TYSIĄCE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 520.000 (PIĘĆSET
DWADZIEŚCIA TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 9 NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 9 29 SPEC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA
KOMANDYTOWA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

9 29 361886308

4.Numer KRS 9 29 0000564854

5.Posiadane przez wspólnika udziały 9 11 10.000 (DZIESIĘĆ TYSIĘCY) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.600.000 (DWA
MILIONY SZEŚĆSET TYSIĘCY) ZŁOTYCH

11 19 7.700 (SIEDEM TYSIĘCY SIEDEMSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.002.000
(DWA MILIONY DWA TYSIĄCE) ZŁOTYCH

19 29 10.000 (DZIESIĘĆ TYSIĘCY) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.600.000 (DWA
MILIONY SZEŚĆSET TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

9 11 TAK

11 19 NIE

19 29 TAK

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki